MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

MEMORANDO CIRCULAR 17/2019 - CP-FORMOSA/IFG

Formosa, 25 de outubro de 2019.

À Comunidade Acadêmica

Instituto Federal de Goiás - Câmpus Formosa

Assunto: Dia do Servidor Público - 28/10/2019

Considerando o dia do Servidor Público no dia 28 de outubro de 2019, e os calendários

acadêmicos disponíveis no link http://ifg.edu.br/index.php/component/content/article?id=11411, a

Direção-Geral do Instituto Federal de Goiás - Câmpus Formosa informa que no dia 28/10 não haverá

atividades acadêmicas e administrativas no Câmpus.

Solicitamos que, caso haja a necessidade de adentrar ao Câmpus no dia supracitado, que a

Chefia Imediata seja comunicada até às 12h do dia 26/10/2019, para análise e encaminhamentos

sobre a liberação do acesso.

Parabenizamos a todos(as) Servidores(as) do Câmpus Formosa pela contínua

contribuição para uma educação pública e de qualidade prestada à Comunidade.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Thiago Gonçalves Dias

Diretor-Geral Pro Tempore

Portaria 1924, II de 02/09/2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thiago Goncalves Dias, DIRETOR - CD2 - CP-FORMOSA, em 25/10/2019 10:51:09.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

17402

17d218feb0

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73.813-816
(61) 3642-9455 (ramal: 9455)

http://ifg.edu.br/index.php/component/content/article?id=11411

	Documento assinado eletronicamente por: